
1 

Kistormás Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2022. (VII. 15.) önkormányzati 

rendelete 

a gyermekintézményekben igénybe vett étkezésért fizetendő térítési díjakról szóló 7/2019. 

(VI.17.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Kistormás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdése 

alapján eredeti jogalkotói hatáskörében, valamint törvény végrehajtására a gyermekek védelméről 

és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1), (2) bekezdése pontjában kapott 

felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:  

1. § 

A gyermekintézményekben igénybe vett étkezésért fizetendő térítési díjakról szóló 7/2019 (VI.17.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Hatályát veszti a gyermekintézményekben igénybe vett étkezésért fizetendő térítési díjakról szóló 

7/2019 (VI.17.) önkormányzati rendelet 

a) 1. melléklet címe, 

b) 1. melléklet cím szövege. 

3. § 

Ez a rendelet 2022. szeptember 1-jén lép hatályba, és 2022. szeptember 2-án hatályát veszti. 

 

Kistormás, 2022. július 14. 

 

Pintér Ferenc     dr. Herczig Hajnalka 

polgármester      jegyző 

 

 

Kihirdetve: 2022. július 15. 

 

    dr. Herczig Hajnalka 

      jegyző 

  



2 

1. melléklet 

1. A gyermekintézményekben igénybe vett étkezésért fizetendő térítési díjakról szóló 7/2019 

(VI.17.) önkormányzati rendelet 1. melléklete a következő 1. ponttal egészül ki: 

„1. Térítési díjak mértéke: 

Gyermekek napközbeni ellátásának 

intézményi térítési díja  

normaköltség + áfa (Ft) 

Óvodai napközis ellátás 518 

Ebből: tízórai  121 

ebéd 283 

uzsonna 114 



3 

 


